
Bon de Commande Textiles

Retour des bons jusqu’au 10 février
Le LBA propose une vente de Textiles avec le logo du Club (personnalisation possible Prénom et/ou Numéro au dos)
Bon de commande à remplir et à rendre avec le règlement (espèces, CV, chèques à l'ordre du LBA) pour le vendredi 10/02/2023 dernier délai

Nom Prénom Equipe

Seniors

Juniors
Article

XS S M L XL XXL 3XL 4XL Prix 
Unitaire

Texte Numéro
TOTAL

 Logo blanc floqué (option +3€) (option + 2€)

T-Shirt Unisexe noir 13,00 €

Sweat Capuche 
Unisexe noir 29,00 €

Sweat Capuche Zip 
Unisexe noir 33,00 €

Enfant 
Article 90/100 

(3-5)
110/120 

(6-8)
130/140 

(9-11)
150/160 
(12-14)

Prix 
Unitaire

Texte Numéro 
(options +2€) TOTAL Logo blanc floqué (options +3€)

T-Shirt noir 11,00 €

Sweat Capuche noir 27,00 €

Sweat Zip Junior noir 30,00 €

Montant total à régler


